В муниципальный архив

администрации Молчановского района

_________________________________

_________________________________

________________________________

(Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)

___________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, преимущественного пребывания, юридический или фактический адрес заявителя)

Заявление.

Прошу выдать:  копию______________________________________________

__________________________________________от ________________№________

Справку о ликвидации (реорганизации)_____________________________________

(полное наименование организации)

Справку о нахождении в МПкРКС организаций______________________________ _______________________________________________________________________

(местность, приравненная к районам Крайнего Севера)

Справку о проживании по адресу:__________________________________________
____________________________________________за годы____________________
____________________________

(подпись)

  Т–; С–; Г– ______ «____»_____20___ г.
В муниципальный архив

администрации Молчановского района

_________________________________

_________________________________

________________________________

(Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)

___________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, преимущественного пребывания, юридический или фактический адрес заявителя)

Заявление.

Прошу: подтвердить стаж работы (льготный); курсы; отпуск по уходу за ребенком;  произвести  выборку з/платы по предприятию______________________
_____________________________________________________должность_________
за период __________________________  подтвердить  МПкРКС________________
приказ _____________________________         _______________________________
___________________________________         ________________________________
Фамилия до брака___________________          ________________________________

Даты рождения детей________________          _______________________________

Справку направить: в адрес, ГУ-УПФ РФ, перезвонить, заберу
___________________

(подпись)

       № Л– _______ «____»______20___ г.
В муниципальный архив

администрации Молчановского района

_________________________________

_________________________________

________________________________

(Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)

___________________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, преимущественного пребывания, юридический или фактический адрес заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копии архивного документа, подтверждающего право на владение землей.

Прошу выдать копию постановления (решения) от ______________№______

выданного _____________________________________________________________,
(название органа, выдавшего постановление (решение)

подтверждающего право на владение земельным участком по адресу: ___________

_______________________________________________________________________
цель получения информации______________________________________________

количество экземпляров ___________

____________________________

(подпись)

№  Т– ______ «____»_____20___ г.